

Independent Bulk Chartering A/S

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

Company reg. no. 43 03 71 53

Annual report

1 July 2024 - 30 June 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 July 2025.

Søren Benny Ogle Jønsson
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

Management's statement	1
Independent auditor's report	2

Management's review

Company information	5
Management's review	6

Financial statements 1 July 2024 - 30 June 2025

Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Independent Bulk Chartering A/S
Strandvejen 125
2900 Hellerup

Company reg. no. 43 03 71 53
Financial period: 1 July - 30 June

Board of directors

Bent Egil Jønsson
Bridget Rosemary Ogle
Søren Benny Ogle Jønsson

Managing Director

Søren Benny Ogle Jønsson

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company have changes its activities from previous years. In the financial year 2024/2025, the company's main activity has consisted of trading financial contracts related to the purchase and sale of bunker oil. The result from the new activities are recognized under financial items.

Significant changes in the company's activities and financial matters

As described above the company have changed its activities for the year 2024/2025 from previously having been shipping activities with timechartered vessels.

The gross loss for the year totals USD -26.970 against USD 70.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD 641.620 against USD 50.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2024/25: USD.

Amounts concerning 2023/24: USD thousand.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gross profit	-26.970	70
Other financial income	1.049.327	88
2 Other financial expenses	-199.768	-94
Pre-tax net profit or loss	822.589	64
Tax on net profit or loss for the year	-180.969	-14
Net profit or loss for the year	641.620	50
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	641.620	50
Total allocations and transfers	641.620	50

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2025: USD.

Amounts concerning 2024: USD thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Current assets		
Trade receivables	88.950	93
Receivables from group enterprises	5.772	6
Deferred tax assets	58.686	240
Other receivables	626.905	27
Prepayments	<u>0</u>	<u>60</u>
Total receivables	<u>780.313</u>	<u>426</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.370.623</u>	<u>2.012</u>
Total current assets	<u>2.150.936</u>	<u>2.438</u>
Total assets	<u>2.150.936</u>	<u>2.438</u>

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2025: USD.

Amounts concerning 2024: USD thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	76.903	77
3 Retained earnings	<u>-228.531</u>	<u>-870</u>
Total equity	<u>-151.628</u>	<u>-793</u>
Liabilities other than provisions		
4 Subordinate loan capital	1.250.000	1.250
5 Payables to shareholders and management	<u>780.200</u>	<u>1.854</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>2.030.200</u>	<u>3.104</u>
Trade payables	222.864	126
Payables to group enterprises	0	1
Other payables	<u>49.500</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>272.364</u>	<u>127</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.302.564</u>	<u>3.231</u>
Total equity and liabilities	<u>2.150.936</u>	<u>2.438</u>

1 Employee issues**6 Contractual obligations and contingencies, etc.****7 Related parties**

Notes

Amounts concerning 2024/25: USD.

Amounts concerning 2023/24: USD thousand.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Employee issues		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	82.518	93
Other financial costs	<u>117.250</u>	<u>1</u>
	<u>199.768</u>	<u>94</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Retained earnings		
Retained earnings 1 July 2024	-870.151	-920
Retained earnings for the year	<u>641.620</u>	<u>50</u>
	<u>-228.531</u>	<u>-870</u>
4. Subordinate loan capital		
Total subordinate loan capital	1.250.000	1.250
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total subordinate loan capital	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Payables to shareholders and management		
Total payables to shareholders and management	780.200	1.854
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total payables to shareholders and management	<u>780.200</u>	<u>1.854</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

Amounts concerning 2024/25: USD.

Amounts concerning 2023/24: USD thousand.

6. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With SJ Holding Ømose ApS, company reg. no 29 40 93 15 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

7. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of SJ Holding Ømose ApS, Ømosevej 1, 3000 Helsingør.
